□

□

様式第１号（第２条関係）

青森県ＳＤＧｓ取組宣言登録申請書

青森県知事　殿

申請者

申請日

所在地

連絡先

　青森県ＳＤＧｓ取組宣言登録制度実施要綱第２条第２項（第７条第２項において準用する第２条第
２項）の規定により、ＳＤＧｓ取組宣言の登録（更新の登録）について下記のとおり申請します。

所在地

登録した情報及び取組内容について、県のホームページでの公表や県のＳＤＧｓ関連
事業で活用することに同意

□

３　同意事項

２　誓約事項

１　登録者

（１）県税の滞納はありません。

（３）事業に関し公序良俗に反する行為又は重大な法令違反はありません。

□
（２）暴力団員若しくは暴力団員ではくなった日から５年を経過しない者の統制下には
　　ありません。

名称

代表者

県内事業所数